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GOVERNO PO
EsTADO DO

RELACAO DE TITULADOS - SAO LUIS DO CURU - SITUAGAO JURIDICA: Data : 28/09/2023
MUNICIPIO PROPRIETARIO: : IMOVEL:

1 SAO LUIS DO CURU ANA CARINE QUEIROZ SILVA 062.78*+xx* SITIO MANIGOBA DO RIBEIRO
2 SAO LUIS DO CURU ANTONIA ELENICE FERREIRA DUARTE 994, 14wk SITIO MONTE
3 SAO LUIS DO CURU ANTONIA OLIVEIRA CUNHA 928,43xxkk SITIO ESCOCIO
4 SAO LUIS DO CURU ANTONIA SILVANA MONTE MOTA 975.68x+w* SITIO ESCONDIDO
5 SAO LUIS DO CURU ANTONIA VALERIA FERREIRA BRAGA 513.29%*xx* SITIO ESCONDIDO
6 SAO LUIS DO CURU ANTONIO CARLOS BRAGA ROCHA 047.91+xxk SITIO ESCOCIO
7 SAO LUIS DO CURU ANTONIO FERREIRA BARROSO 007.75xxkx SITIO ESCONDIDO
8 SAO LUIS DO CURU ANTONIO FREITAS COSTA 162,99%xxkx SITIO ESCONDIDO
9 SAO LUIS DO CURU ANTONIO JOSE DE OLIVEIRA FERREIRA 865,45+ SITIO MATHEUS
10 SAO LUIS DO CURU ANTONIO LACERDA SALES RIBEIRO TR AT SITIO ESCOCIO
11 SAO LUIS DO CURU ANTONIO TABOSA CARNEIRO MENDES 296.07*xxx FAZENDA CAJUEIRO
12 SAO LUIS DO CURU BENEDITA VIANA FREITAS 922,05++ix SITIO ESCOCIO
13 SAO LUIS DO CURU CAMILA FERREIRA DUARTE RODRIGUES 052.77xxkx SITIO MONTE
14 SAO LUIS DO CURU CHARLES BATISTA NUNES 284,28*xxwx SITIO MANICOBA
15 SAO LUIS DO CURU EDIMAR COUTINHO DUARTE 006.19**+#* SITIO ESCOCIO
16 SAO LUIS DO CURU EDMAR CASTRO CUNHA 533.16%kxx* FAZENDA CAJUEIRO
17 SAO LUIS DO CURU EDMILSON ACACIO DO NASCIMENTO 540,15+ SITIO ESCONDIDO
18 SAO LUIS DO CURU EDSON DOS SANTOS PINTO 0118162 SITIO ESCOCIO
19 SAO LUIS DO CURU EDSON DOS SANTOS PINTO 018.62%xxk* SITIO ESCOCIO
20 SAO LUIS DO CURU ELIAS MARTINS DOS SANTOS PINTO @B @l SiTIO ESCOCIO
21 SAO LUIS DO CURU ELOINA PINHO SALES ACACIO 039.27**x SITIO ESCOCIO
22 SAO LUIS DO CURU ESPOLIO MARIA LOURENCO CARANHA B20l58 SITIO MANICOBA
23 SAO LUIS DO CURU EUCLIDES MACIEIRA DE MOURA 007.87*xxkx SITIO TIMBAUBA
24 SAO LUIS DO CURU EVANDRO ACACIO PINHO 436,67+ SITIO ESCOCIO
25 SAO LUIS DO CURU FRANCISCA ANTONIA MOREIRA DE OLIVEIRA 000.50***#* SITIO ESCOCIO
26 SAO LUIS DO CURU FRANCISCA DE PAIVA DA SILVA 436.69%++** FAZENDA FRIOS
27 SAO LUIS DO CURU FRANCISCA EPIFANIA DE AZEVEDO 495 55*xx SITIO MONTE
28 SAO LUIS DO CURU FRANCISCA VERBENA FARIAS PINTO 385, 76+xw SITIO MACACO
29 SAO LUIS DO CURU FRANCISCO ACACIO PINHO 221, 34wk SITIO MONTE
30 SAO LUIS DO CURU FRANCISCO ANTONIO DA SILVA 97057 <+ SITIO ESCOCIO
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RELACAO DE TITULADOS - SAO LUIS DO CURU - SITUAGAO JURIDICA: Data : 28/09/2023

SEQ: MUNICIPIO PROPRIETARIO: : IMOVEL:
31 SAO LUIS DO CURU FRANCISCO ANTONIO DA SILVA 970.57xxxx SITIO ESCOCIO
32 SAO LUIS DO CURU FRANCISCO DA COSTA ARAUJO MONTE ONdL G SITIO ESCOCIO
33 SAO LUIS DO CURU FRANCISCO DE ASSIS BEZERRA 445, 20*xxrx SITIO ESCONDIDO
34 SAO LUIS DO CURU FRANCISCO DUARTE DA SILVA 03502 ke SITIO ESCOCIO
35 SAO LUIS DO CURU FRANCISCO IRAPUAN DOS SANTOS CASTRO FILHO 823,08+ SITIO UMARI
36 SAO LUIS DO CURU FRANCISCO JOSE RODRIGUES GOMES CO7 20 SITIO MELANCIA
37 SAO LUIS DO CURU FRANCISCO LUCIANO CAVALHO DA SILVA 676.67rrxx SITIO ESCONDIDO
38 SAO LUIS DO CURU FRANCISCO LUIS DA SILVA Q14 A= SITIO MELANCIA DOS TABOSAS
39 SAO LUIS DO CURU FRANCISCO NEURIVAN PONTES CAVALCANTE 716,09%xxxx SITIO ESCOCIO
40 SAO LUIS DO CURU FRANCISCO NILO ACACIO (@ B SITIO MONTE
41 SAO LUIS DO CURU FRANCISCO NUNES PINHO 046.42%xxwx SITIO ESCOCIO
42 SAO LUIS DO CURU FRANCISCO OLIVIO MESQUITA RODRIGUES 544 44%xxxx SITIO ESCOCIO
43 SAO LUIS DO CURU FRANCISCO OLIVIO MESQUITA RODRIGUES 544 44%xxxx SITIO ESCOCIO
44 SAO LUIS DO CURU FRANCISCO PEREIRA DE MENEZES 366,57+ SITIO MANICOBA
45 SAO LUIS DO CURU FRANCISCO SALES 205, 14wk SITIO ESCOCIO
46 SAO LUIS DO CURU GERVASIA CESAR SALES PINHO 826.13xwwx SITIO ESCOCIO
47 SAO LUIS DO CURU GIL FRAGA 168,81 +rxx SITIO BEIRA RIO
48 SAO LUIS DO CURU HELENA MARIA RODRIGUES LOPES 732.86++x SITIO ESCOCIO
49 SAO LUIS DO CURU IDALBERTO TABOSA DE SOUSA 156, 17wk MELANCIA DOS TABOSA
50 SAO LUIS DO CURU IRANILTON DAVID SALES 458,73 xwkk SITIO ESCOCIO
51 SAO LUIS DO CURU IVANILDO DOS SANTOS PINTO 034, 54%rxx SITIO TIMBAUBA
52 SAO LUIS DO CURU JAFIA ROCHA SILVA OBR, 7755 SITIO ESCOCIO
53 SAO LUIS DO CURU JANETSON DA SILVA RODRIGUES 790,03+ SITIO TIMBAUBA
54 SAO LUIS DO CURU JEOVA JOSE DO NASCIMENTO SILVA BN SITIO ESCOCIO
55 SAO LUIS DO CURU JOAO ADEMIR SALES SOARES 356,65+ SITIO ESCOCIO
56 SAO LUIS DO CURU JOAO ALVES DE SOUSA 006.02**++* SiTIO ESCOCIO
57 SAO LUIS DO CURU JOAO CARLOS SILVA DE SOUSA 004,80+ SITIO ESCOCIO
58 SAO LUIS DO CURU JOAO DUARTE DA SILVA 969.07*+++* SITIO ESCOCIO
59 SAO LUIS DO CURU JOAO KENNEDY FREIRES VIANA 751,38wrrex SITIO ESCOCIO
60 SAO LUIS DO CURU JOAO SILVA DE MENDONCA 803.09*x+** SITIO ESCOCIO
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RELACAO DE TITULADOS - SAO LUIS DO CURU - SITUAGAO JURIDICA: Data : 28/09/2023

SEQ:

61
62
63
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65
66
67
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72
73
74
75
76
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78
79
80
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84
85
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89
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MUNICIPIO
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU

SAO LUIS DO CURU

PROPRIETARIO:
JOSE ALVES MARTINS
JOSE ALVES MARTINS
JOSE CARNEIRO NETO
JOSE CESAR SALES PINHO
JOSE COUTINHO BRAGA
JOSE DEYVISON BRAGA DO NASCIMENTO
JOSE ERMIVALDO SOARES DE CASTRO
JOSE ILTON SOUSA DA SILVA
JOSE LOPES SOBRINHO
JOSE RIBEIRO DA SILVA
JOSE SILAS HERCULANO BARROSO
JOSE SVAN GOIANA DE FREITAS
JOSE VIGOMAR FREIRE DOS SANTOS
JUCILENE ALVES MARTINS
LUCIANO ALBUQUERQUE SALES
LUIS BIZERRA DOS SANTOS
LUIZA BARBOSA PINHEIRO
LUIZA BEZERRA OLIVEIRA
LUIZA JANUARIA LEMOS ROCHA
MANUEL COUTINHO BRAGA
MARCOS JOSE SALES RIBEIRO
MARCUS VENICIUS MATOS PINTO
MARIA APARECIDA DE SOUZA FERREIRA GOIANA
MARIA DA CONCEICAO RAMOS DE OLIVEIRA
MARIA DALVA AIRES GOMES
MARIA DAS DORES DE SOUSA
MARIA DAS GRACAS BRAGA DA SILVA
MARIA DAS GRACAS MOREIRA EVANGELISTA
MARIA DE CASTRO GOMES
MARIA DE FATIMA BRAGA MARTINS

112.33%kwrk
112,33 %kkkk
23D DGkkkk
796.69*****
707.87***x*
042,77+
381.66%****
059.11%+***
243.82%**x*
548.34**xxx
002,71 r+**x
232.07***x*
972.14x*xxx
540.11%+***
788.50%****
495 55%+*xx
153.55%****
369.22%+***
666.18*****
006.93*****
018.35*+***
098.06*****
726.20%****
636.39*****
416.33%+**x
602.54***x*
953.01***x*
764.39**
431.12%+***

431.09%+***

IMOVEL:
SiTIO ESCOCIO
SITIO ESCOCIO
SITIO TIMBAUBA
SITIO ESCOCIO
SITIO ESCOCIO
SITIO ESCOCIO

FAZENDA MELANCIAS DOS CASTROS
SITIO ESCONDIDO
SITIO ESCOCIO
SITIO ESCOCIO
SITIO DAKASA
SITIO MELANCIA
SITIO ESCOCIO
SITIO TIMBAUBA
SITIO ESCOCIO
SITIO TIMBAUBA
SITIO ESCONDIDO
SITIO CAJUEIRO
FAZENDA LUIZA
SITIO ESCOCIO
SITIO ESCOCIO
SITIO TANQUES E MACACO
SITIO MELANCIA
SITIO ESCOCIO
SITIO ESCOCIO
SITIO ESCOCIO
SITIO CHAPADA
SITIO ESCOCIO
FAZENDA FRIOS
SITIO ESCOCIO
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Data : 28/09/2023

RELACAO DE TITULADOS - SAO LUIS DO CURU - SITUAGAO JURIDICA:

SEQ:

91
92
93
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95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

MUNICIPIO
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU
SAO LUIS DO CURU

SAO LUIS DO CURU

PROPRIETARIO:

MARIA DE FATIMA DE MENEZES SOUSA
MARIA DE JESUS DA SILVA SANTOS
MARIA DE MESQUITA RODRIGUES

MARIA DE NAZARE VASCONCELOS RODRIGUES

MARIA DO LIVRAMENTO BRAGA DO NASCIMENTO

MARIA DOS SANTOS PEREIRA

MARIA ELITA CUNHA

MARIA FATIMA LOPES VASCONCELOS
MARIA JUCICLEUBA FERREIRA BRAGA
MARIA LOPES DE OLIVEIRA

MARIANA FERNANDES VERAS

MARIA NEIDE MORAES RICARTE
MARIA NEIDE MORAES RICARTE
MARIA PEREIRA DE MELO DUARTE
MARIA PINTO RIBEIRO

MARILENE EPIFANIO DE MESQUITA
MARILENE EPIFANIO DE MESQUITA
MICHAEL JACKSON RODRIGUES VIANA
MICHAEL JACKSON RODRIGUES VIANA
NEWTON CARLOS CRUZ JUNIOR
NICICLEIDE BRAGA DO NASCIMENTO
NICICLEIDE BRAGA DO NASCIMENTO
PAULO ROBERTO DIAS ARAGAO
PEDRO JULIAO ARAUJO COELHO
RAIMUNDA GOMES BARROZO
RAIMUNDA MARIA BARROSO SPINOSA
RAIMUNDO ACACIO MENESES
RAIMUNDO ADEILSON BEZERRA SANTOS
RAIMUNDO HELIO DE MORAIS
RAIMUNDO MARCIANO BARBOSA ALVES

413,667+
(039,32 kxk
378,98 ek
001,21 *+**x
967 . 71H+**x
626.00*****
696.13*****
430.42%**x
019.25%+***
413.96*+***
495.55%F***
069.13*+***
069.13*+***
T76.75%**x*
088.11*+***
768.62*****
768.62*****
026.45*+***
026.45%+***
263.10%**x*
968.14++**x
968.14*+***
116.64***x*
249 .84**xxx
495, 55%+**x
026.82*****
927.96%****
878.52++***
073.71x+**x

853.14x+**x

IMOVEL:
FAZENDA MACACO
SITIO ESCOCIO
SITIO ESCOCIO
SITIO ESCOCIO
SITIO ESCOCIO
SITIO ESCOCIO
SiTIO ESCOCIO
SITIO VILA ESCOCIO
SITIO ESCONDIDO
FAZENDA VARZEA REDONDA
SITIO MANICOBA
SITIO CAJUEIRO I
SITIO CAJUEIRO
SITIO MONTE
FAZENDA MANICOBA
SITIO MONTE
SITIO ESCOCIO
SITIO ESCOCIO
SITIO ESCOCIO
FAZENDA JEOVA GIREH
SITIO ESCOCIO
SITIO ESCOCIO
SITIO UMARI
RIACHO DOS FRIOS
SITIO FRIOS
SITIO ESCONDIDO
SITIO MANICOBA
SITIO ESCOCIO
FAZENDA CAJUEIRO

CHACARA SANTO INACIO
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RELACAO DE TITULADOS - SAO LUIS DO CURU - SITUAGAO JURIDICA: Data : 28/09/2023
SEQ: MUNICIPIO PROPRIETARIO: : IMOVEL:
121 SAO LUIS DO CURU RAIMUNDO MOURA FREITAS 379,25 rxxx FAZENDA MELANCIA
122 SAO LUIS DO CURU RAIMUNDO MOURA FREITAS 379,25 rwkx FAZENDA MELANCIA
123 SAO LUIS DO CURU RAIMUNDO NONATO ACACIO DE SOUSA 725,69%x+xx SITIO MONTE
124 SAO LUIS DO CURU RAIMUNDO PEREIRA DE OLIVEIRA 544.46+*x** SITIO ESCOCIO
125 SAO LUIS DO CURU RAIMUNDO PEREIRA TABOSA 958.24x+xx SITIO ESCOCIO
126 SAO LUIS DO CURU REGINA CELIA GOMES SILVA 218.92%rxxx SITIO CAJUEIRO
127 SAO LUIS DO CURU RICARDO ABREU BARROSO 013.46*++xx SITIO MANIGOBA
128 SAO LUIS DO CURU RICARDO ABREU BARROSO 013.46*+++* SITIO MANIGOBA
129 SAO LUIS DO CURU ROBERTA KEILA SALES RIBEIRO 971,48tk SITIO ESCOCIO
130 SAO LUIS DO CURU ROMMEL MOTA RODRIGUES 228,26+ FAZENDA MELANCIA
131 SAO LUIS DO CURU ROSA MARIA RODRIGUES VIANA 378,99 *rkk SiTIO ESCOCIO
132 SAO LUIS DO CURU ROSA MARIA RODRIGUES VIANA 378.99r+xx SITIO ESCOCIO
133 SAO LUIS DO CURU ROSA MARIA RODRIGUES VIANA 378.99*x+xx SITIO ESCOCIO
134 SAO LUIS DO CURU VALDI BARBOSA DOS SANTOS 896,64 x+kx FAZENDA ESCOCIO
135 SAO LUIS DO CURU VALMIRA SALES SOARES 417.06%*r+* SITIO ESCOCIO
136 SAO LUIS DO CURU VALMIRA SALES SOARES 417,06+ SITIO ESCOCIO
137 SAO LUIS DO CURU VALTERLI SILVA ALCANTARA 063.31+xxxx FAZENDA TIRIRICA




